manutenção de plataforma digital integrada (web e
mobile) voltada à modernização dos processos
legislativos municipais, especificamente o
aprimoramento dos serviços de atendimento ao
cidadão e ampliação da transparência pública. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 210.000,00
(duzentos e dez mil reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 26/08/2025 às 10h
(horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global
MODO DE DISPUTA: Aberto/Fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

http://transparencia.piracaia.sp.gov.br:8079/transpar
enciacamara/